
Rangliste :

FSV Spremberg II 1469 - BC Finsterwalde 1382 1 Adolf, Thomas No 3 296,0
Kobienia, Toni 117 239 239 Lehmann, René 127 245 245 2 Peter, Edgar FSV2 3 270,7
Schütz, Robert 93 204 443 Perl, Klaus 106 222 467 3 Schneider, Felix Hö 4 268,0
Klinner, Eckhard 145 277 720 Poeschke, Stefan 121 227 694 4 Schwenke, André FSV2 3 267,7
Schwenke, André 127 264 984 Hensel, Wolfgang 114 212 906 5 Schneider, Dirk Hö 4 267,3
Wille, Robert 99 203 1187 Häusler, Heiko 120 232 1138 6 Klinner, Eckhard FSV2 3 262,7
Peter, Edgar 147 282 1469 Aßmann, Maik 121 244 1382 7 Walczok, Heiko Boh2 2 259,0

8 Poeschke, Stefan Fi 3 257,0
SV Bohsdorf II 1356 - 1. BC Noßdorf 1380 9 Rudolph, Alexander No 2 255,0
Walczok, Heiko 135 269 269 Reusch, Joachim * 94 208 208 10 Nowak, Ulrich bwS 3 252,3
Warmschmidt, Ingo 98 206 475 Handreck, Günter * 112 222 430 11 Fionzek, Frank Hö 4 251,3
Schwietzke, Friedhelm 126 209 684 Adolf, Frank 97 206 636 12 Sonnabend, Ingo Boh2 4 251,3
Greiner, Toni 119 241 925 Pankalla, Adelbert 112 247 883 13 Richter, Lutz P/T 4 251,0
Sonnabend, Ingo 107 236 1161 Adolf, Thomas 147 288 1171 14 Pankalla, Adelbert No 2 251,0
Faustmann, René 79 195 1356 Urbanitz, Hans-Joachim 115 209 1380 15 Marusch, Manfred P/T 4 249,3

16 Schütz, Robert FSV2 3 246,7
SSV Schwarze Pumpe/Terpe 1379 - BSV 1959 Hörlitz 1397 17 Schulz, Sven No 2 246,5
Piper, Harald 84 185 185 Brauer, Andreas 108 216 216 18 Urbanitz, Hans-Joachim No 3 246,0
Zudolski, Wolfgang 117 228 413 Fionzek, Frank 106 220 436 19 Lehmann, René Fi 3 244,7
Kutschick sen., Wolfgang* 135 225 638 Schneider, Felix 132 258 694 20 Aßmann, Maik Fi 3 240,7
Scharoba, Matthias 122 242 880 Schneider, Dirk 132 249 943 21 Adolf, Frank No 3 235,3
Marusch, Manfred 116 235 1115 Preusche, Kay 101 207 1150 22 Engel, Sven Hö 4 235,0
Richter, Lutz 133 264 1379 Engel, Sven 129 247 1397 23 Zudolski, Wolfgang P/T 3 231,0

24 Häusler, Heiko Fi 3 231,0
SV Blau Weiß 07 Spremberg spielfrei 25 Kobienia, Toni FSV2 3 230,0

26 Rüdiger, Holger bwS 3 227,3
27 Wille, Robert FSV2 3 227,0

Tabelle : Spiele GD max. 28 Gradetzke, Hartmut bwS 3 225,7
1 FSV Spremberg II 6 : 0 3 1504,7 1586 29 Schwietzke, Friedhelm Boh2 3 223,7
2 1. BC Noßdorf 6 : 0 3 1499,0 1594 30 Lehmann, Peter P/T 2 223,0
3 BC Finsterwalde 4 : 2 3 1399,7 1409 31 Faustmann, René Boh2 4 221,8
4 BSV 1959 Hörlitz 4 : 4 4 1438,0 1504 32 Scharoba, Matthias P/T 4 220,0
5 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 2 : 6 4 1358,8 1426 33 Preusche, Kay Hö 3 217,0
6 SV Bohsdorf II 2 : 6 4 1339,3 1414 34 Perl, Klaus Fi 2 215,0
7 SV Blau Weiß 07 Spremberg 0 : 6 3 1321,0 1469 35 Piper, Harald P/T 4 214,0

36 Schoradt, Hans-Joachim bwS 3 211,7
37 Brauer, Andreas Hö 4 211,5

Bemerkungen: 38 Hensel, Wolfgang Fi 3 211,3
39 Greiner, Toni Boh2 4 209,5
40 Dunst, Winfried bwS 2 209,0
41 Kahle, Jens bwS 3 202,0
42 Warmschmidt, Ingo Boh2 3 198,0

* Spieler aus unteren Mannschaften
' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

4. Spieltag 
Regionalliga Süd/ West

Billard - Kegeln - Saison 2013/14
Staffelleiter: Horst Treuger

Fax.: 03222 3706765, Tel.: 0173 7803444, eMail: ch.h.treuger@t-online.de

5435
5357
3963

Ergebnisse :

gesamt
4514
4497
4199
5752


